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1 Krzeszowice Gminna Dworzec Dworzec Komunikacyjny ul.Św.Floriana 0,0 0,0 0,0 0,0 06:15 08:00 09:50 11:35 14:30 16:15 19:45   

2 Krzeszowice Powiatowa 02 Krzeszowice Rondo Jana Pawła II 0,8 0,8 0,3 0,3 06:18 08:03 09:53 11:38 14:33 16:18 19:48

3 Tenczynek Powiatowa 04 Tenczynek Piaski 2,0 2,8 0,5 0,8 06:23 08:08 09:58 11:43 14:38 16:23 19:53

4 Tenczynek Powiatowa 06 Tenczynek Centrum (Browar) 0,9 3,7 0,1 0,9 06:24 08:09 09:59 11:44 14:39 16:24 19:54

5 Tenczynek Powiatowa 01 Tenczynek Wilk (Podgórki) 0,9 4,6 0,1 0,10 06:25 08:10 10:00 11:45 14:40 16:25 19:55

6 Rudno Powiatowa 03 Rudno Leśniczówka 2,6 7,2 0,3 0,13 06:28 08:13 10:03 11:48 14:43 16:28 19:58

7 Rudno Powiatowa 05 Rudno Kowal 0,9 8,1 0,1 0,14 06:29 08:14 10:04 11:49 14:44 16:29 19:59

8 Rudno Powiatowa 07 Rudno Skrzyżowanie 0,9 9,0 0,1 0,15 06:30 08:15 10:05 11:50 14:45 16:30 20:00

9 Rudno Powiatowa 01 Rudno Satniówka (Autostrada) 1,2 10,2 0,2 0,17 06:32 08:17 10:07 11:52 14:47 16:32 20:02

10 Rudno Powiatowa 03 Rudno OSP 0,4 10,6 0,1 0,18 06:33 08:18 10:08 11:53 14:48 16:33 20:03

11 Rudno Powiatowa 05 Rudno Sklep Kolonia 0,4 11,0 0,1 0,19 06:34 08:19 10:09 11:54 14:49 16:34 20:04

12 Rudno Powiatowa 07 Rudno Zamek - parking leśny 0,6 11,6 0,1 0,20 06:35 08:20 10:10 11:55 14:50 16:35 20:05

13 Tenczynek Powiatowa 09 Tenczynek Centrum (Browar) 3,3 14,9 0,4 0,24 48 06:39 08:24 10:14 11:59 14:54 16:39

14 Tenczynek Powiatowa 11 Tenczynek Piaski 0,9 15,8 0,1 0,25 06:40 08:25 10:15 12:00 14:55 16:40

15 Krzeszowice Powiatowa 02 Krzeszowiece Centrum 2,3 18,1 0,5 0,30 06:45 08:30 10:20 12:05 15:00 16:45

16 Krzeszowice Gminna Dworzec Dworzec Komunikacyjny ul.Św.Floriana 0,8 18,9 0,3 0,33 06:48 08:33 10:23 12:08 15:03 16:48
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Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: …………2

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ U/1206063/1/2021

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Nazwa organizatora Data ważności rozkładu

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ 

Załącznik do zaświadczenia Nr 1/2021 na wykonywanie 

publicznego transportu zbiorowego

F.H.U.P. MAGOMA MAREK GODYŃ 

UL.GALICYJSKA  79 32-067 ZALAS

OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ

Odległości 

narastająco dla 

całej linii (km)

Nazwa Operatora

Czas przejazdu 

narastająco dla 

całej linii 

(godz,min)

Numer 

przystanku Czas przejazdu 

między 

przystankami 

(godz,min)

Odległości między 

przystankami

Czas przejazdu między 

przystankami 

LP

Nazwa 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego

Kategoria 

drogi

Kursy

(1. Numer kursu / 2. Symbol)
Prędkość 

techniczna 

między 

przystankami 

(km/h)

Krzeszowice-Tenczynek-Rudno-Krzeszowice

Odległości 

między 

przystankami 

(km)

przewóz o charakterze użyteczności publicznej "U"


